

งาน	ปรับปรุงพื้นที่บริเวณกองดินข้างถนนทางออก บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร				แผ่นที่ 1
รายการ	สรุปราคา				
ลำดับ	รายการ	รวมค่างาน (ค่าวัสดุและค่าแรง)	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง 22.1878% คิดให้เป็นเงิน	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงพื้นที่บริเวณกองดินข้างถนนทางออก ปณท	294,018.00	65,236.00	359,254.00	รายละเอียดแผ่นที่ 2
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษ			5,000.00	รายละเอียดแผ่นที่ 2
	<u>หมายเหตุ</u> - รายละเอียดค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง จากตาราง Factor F ท้ายหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค. 0405.3 / ว 364 ลว. 15 กันยายน 2559 หน้า 1/12 - ตามเงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % , ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี , เงินประกันผลงานหัก 0.00 % , และค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 % - รายละเอียดการประมาณราคานี้ เป็นสิทธิของ ปณท ผู้เสนอราคาจะต้องคิดราคาเองตามแบบและรายการ รายละเอียดที่ได้ซื้อชุดแบบจาก ปณท ไม่สามารถนำรายละเอียดของ ปณท ไปใช้อ้างอิงในการคิดราคาของผู้เสนอราคา - งานนี้ได้รับงบทำการปี 2561 เป็นเงิน 410,500.00 บาท ราคากลางต่ำกว่าเป็นเงิน 20,700.00 บาท คิดเป็น 5.04 %				ผู้ประมาณการ (นายพงศ์พันธ์ วรมังกรรัตน์) หนส.นร. 13 มีนาคม 2561
	รวมเป็นเงิน	294,018.00		364,254.00	
3	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%	25,497.78	คิดให้เป็นเงิน	25,546.00	
	รวมค่างานปรับปรุงพื้นที่บริเวณกองดินข้างถนนทางออก บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร เป็นเงินทั้งสิ้น			389,800.00	

สามแสนแปดหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน

งาน	ปรับปรุงพื้นที่บริเวณกองดินข้างถนนทางออก บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร								แผ่นที่ 2
รายการ	1. งานปรับปรุงพื้นที่บริเวณกองดินข้างถนนทางออก ปณท และ 2. ค่าใช้จ่ายพิเศษ								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	งานปรับปรุงพื้นที่บริเวณกองดินข้างถนนทางออก ปณท								
	-งานเก็บเศษวัสดุ อิฐ หิน คอนกรีต ซากไม้ พร้อมขนย้ายไปทิ้ง	3,720	ตร.ม.			10	37,200.00	37,200.00	
	-งานขุดถากดินเดิม	1,291	ลบ.ม.			99	127,809.00	127,809.00	
	-ค่าถมดินบริเวณที่กำหนดตามแบบ พร้อมปรับแต่งหน้าดินและไถสดินถม	1,291	ลบ.ม.			99	127,809.00	127,809.00	
	-งานตัดต่อก๊อกน้ำของเดิม ขนาด 3/4"	3	จุด	เหมา	1,200.00	รวมค่าแรง		1,200.00	
	รวมค่างานปรับปรุงพื้นที่บริเวณกองดินข้างถนนทางออก ปณท เป็นเงิน				1,200.00		292,818.00	294,018.00	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษ								
	-ค่าขนส่งแรงงาน และอื่นๆ	1	งาน	เหมา	5,000.00			5,000.00	ไม่อนุญาตให้พักในพื้นที่ทำงาน
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษ เป็นเงิน				5,000.00		-	5,000.00	